
JAB O ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БЕОГРАД
OГP HAK "Дринск0 - Лимске хидр0електране" д.0.0. Бајина Башта
Ули а: Трг Душана Јерковиflа број 1
312 0 Бајина Башта
Број 6.05.6-Е.02.01.-15341//I4-207а
Баји a Башта: 12.02.2018. године

Ha
68/1
рад
Пор
пре

за
др

() снову члана 63. став 5. Закона 0 јавним набавкама (" Сл. гласник PC' Sp. 124/2012 и
•) и Измењене Конкурсне документације за ЈН/2100/0447/2017-1 - „Израда скела и
их платфОрми за ремОнте радних кОла и друге Опреме у XE ББ", објављене на
any УЈН данас, 12.02.2018. године, лродужава се рок за подношење понуда за
метну jaBHy набавку. У складу ca налред наведеним објављујемо

06ABEWTEF6E
. 0 прОдужењу рОка за подношење понуда

Н/2100/0447/2017-1 - „Израда скела и радних платфОрми за ремОнте радних кОла и
ге Опреме у XE ББ "

Продужава се рок за подношење понуда у Отвореном поступку за ЈН/2100/0447/2017-1 -
„И рада скела и радних платфОрми за ремОнте радних кОла и друге Опреме y XE ББ",
no ГІозиву за подношење понуда број 6.05.6-Е.02.01.-15341/11-2018 од 10.01.2018. године,
обј вљеном на Порталу Јавних набавки Републике Србије дана 10.01.2018. године.

НОви р0к за подношење понуда је 22.02.2018. године д0 08:00 час0ва.

ПО уде Tie се Отварати истОг дана 22.02.2018. године у 11:00 часОва.

На ин и место дОстављања и Отварања понуда Остаје исти ка0 у ПОзиву за подношење
. по уда број 6.05.6-Е.02.01: 15341/11-2018 oд 10.01.2018. године, објављеном на Порталу
Ја них набавки Републике Србије дана 10.01.2018. године.

У .•ајиној Башти
12 02.2018. године

6.05.6-E.02.01.-15341/14-2018


